Приложение №1 к порядку уведомления представителя

нанимателя (работодателя)о фактах обращения в целях

склонения муниципального служащего администрации

ЗАТО Видяево к совершению коррупционного

правонарушения

                                                                      Главе администрации ЗАТО Видяево

      от________________________________

               (фамилия, имя, отчество

____________________________________

                     должность муниципального служащего)

УВЕДОМЛЕНИЕ

представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации к совершению коррупционного правонарушения

В соответствии со статьей 9 Федерального  закона  Российской  Федерации

от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О  противодействии  коррупции» я,

__________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

Настоящим уведомляю Вас о том, что ____________________________________________

                             (указывается дата, время, место, обстоятельства, при которых произошло обращение

_____________________________________________________________________________

к муниципальному служащему в целях склонения его к совершению  коррупционного правонарушения)

ко мне обратился (-лись) _______________________________________________________

                         (указываются, имеющиеся у муниципального  служащего сведения о лице (лицах),

_____________________________________________________________________________

обратившемся (обратившихся) в целях склонения муниципального служащего к совершению  коррупционного правонарушения)

в целях склонения меня к совершению следующего коррупционного правонарушения: _____________________________________________________________________________.

(указывается суть коррупционного правонарушения)

Способ склонения к правонарушению _____________________________________.

Сведения об очевидцах произошедшего и (или) о наличии у уведомителя иных материалов, подтверждающих факт склонения его к совершению коррупционных правонарушений (в случае, если располагает соответствующей информацией):

______________________________________________________________

Информация о направлении муниципальным служащим уведомления об обращении к нему каких-либо лиц в целях склонения его к совершению коррупционного правонарушения в органы прокуратуры или другие государственные органы:

_____________________________________________________________________________.

     (указывается наименование соответствующего государственного органа, дата и способ уведомления)

 __________________________      __________________________       __________________________

          (число, месяц, год                       (подпись муниципального         (инициалы, фамилия

                  подписания)                                   служащего)                        муниципального служащего)

Уведомление зарегистрировано в журнале

учета уведомлений о фактах обращения

в целях склонения муниципального служащего

администрации ЗАТО Видяево к совершению

коррупционного правонарушения

_______________________ г.  № __________

(Ф.И.О., должность ответственного лица)